
DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a

účinném znění

Smluvní strany

Office Star Five, spol. s r.o.
sídlo: Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 27639185
DIČ: CZ27639185
zastoupená: Ing. Janem Kolacím, jednatelem
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
dále jen „dárce"

a

Městská část Praha 11
sídlo: Praha 4, Ocelíkova 672/1, PSČ 149 41
zastoupená: Jiřím Dohnalem, starostou
IČO: 00231126
DIČ: C Z 0 0 2 3 U 2 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
ban kovn í spojení:

dále jen: „obdarovaná"

UZAVŘELY TUTO DAROVACÍ SMLOUVU:

Článek I.

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarované účelově vázaný finanční dar ve výši 300.000,-Kč (slovy: 
„třistatisíc korun českých"), a obdarovaná tento dar přijímá a zavazuje se jej užít výhradně k níže 
specifikovanému účelu.

2. Účelem poskytnutí daru je příspěvek na vypracování „Dopravní studie, Praha 11, Jižní Město II 
-  2021" .

3. Dárce se zavazuje dar dle této smlouvy poukázat na bankovní účet obdarované uvedený v záhlaví 
této smlouvy do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

4. Pro případ, že by obdarovaná nedodržela některé z ustanovení této smlouvy, je dárce oprávněn 
od této smlouvy písemně odstoupit a obdarované vzniká povinnost dar v plné výši vrátit, a to 
nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne písemné výzvy dárce doručené 
obdarované.



Článek II.

1. Obdarovaná se zavazuje použít dar výhradně k účelu, pro který byl dárcem poskytnut. Při dárcem 
zjištěném porušení povinnosti obdarované užít dar nebo jeho část k sjednanému účelu se 
obdarovaná zavazuje dar nebo jeho část v rozsahu, v jakém byl použit pro jiné účely, vrátit dárci, 
a to nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne písemné výzvy dárce doručené 
obdarované.

Článek III.

1. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právními předpisy České republiky.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této smlouvy 
a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této smlouvy.

4. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky smlouvy jsou výsledkem jednání 
smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek 
smlouvy.

6. Pokud se jakékoli ujednání této smlouvy stane neplatným, zdánlivým či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany 
se zavazují nahradit takové ujednání bez zbytečného odkladu novým ujednáním, jehož znění 
bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ujednáním a touto smlouvou jako celkem.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouvu uzavřely 
po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

8. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a její ustanovení smluvní strany nepovažují za součást 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze v souladu s § 9 zákona 
č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv).

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž smluvní strany obdrží po dvou 
vyhotoveních.



11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

12. Doložka dle § 43 zákona o hl. m. Praze: uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením RMČ 
č. 0887/39/R/2022 dne 19.09.2022 a k jejímu podpisu je oprávněn starosta městské části Praha 
11 pan Jiří Dohnal, na základě usnesení RMČ č. 0887/39/R/2022 ze dne 19.09.2022 a směrnice 
ÚMČ Praha 11 číslo S 2019/01 -  Podpisový řád, v platném a účinném znění.

V Praze dne: J0 P . JO i/ V Praze dne: Z  o, U ft L

dárce obdarovaná

Městská část Praha 11

Ing. Jan Kolací 
jednatel

Jiří Dohnal 
starosta městské části Praha 11


